
令和４年３月２９日（水）

　　1/2　

日 曜 ４月の行事予定

1 金

2 土

3 日 消防団入団宣誓式

4 月

5 火

6 水 健康体操（新町）

7 木

8 金

9 土 福祉委員役員会AM10:00

10 日

11 月

12 火 健康体操（美園）

13 水 梨カフェ10:00 　令和３年度定期総会書面表決について

14 木 ママサロン（新町） 　滞りなく、可決致しました。皆様のご協力に感謝申しあげます。

15 金 別紙にて可決票数を記載しました。

16 土

17 日 町内一斉清掃

18 月

19 火 健康体操（梨の里）

20 水

21 木

22 金 健康体操・本町カフェ（本町）

23 土

24 日 町内一斉清掃（予備日）

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 昭和の日

30 土

＊コミュはコミュニティセンター

福祉委員会総会AM10:00

組長会　PM7:30

青色パトロール実施者取得講習会
防犯パトロール出発式

健康体操（コミュ）
コミュカフェ

狂犬病予防接種

まんりょうカフェ（美園）

ママサロン（梨の里】

二本木連合町内会だより

４月

緊急事態宣言もまん延防止等重点措置も解除された新学期です。

子どもたちの元気な声も聞こえます。新しいランドセルや机と椅

子、就職先の新しいパソコンやグループウエア。期待と不安の入

り混じった季節です。

３月22日（火）より二本木地区コミュニティセンターや各公民

館で行事も再開されております。

相変わらず、三密防止やマスク着用などは継続します。早急に

コロナ感染防止の行動を止める訳にはまいりません。町民の皆様

におかれましては、安全に留意し健やかにお過ごしくださいます

よう、お願いします。

出会いと別れの新学期、皆様の明るい

未来を祈念し、お便りを届けます。


